i. .,.

GAMARA MUNICIPAL DE GUANHAES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~J`~ /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja providenciada a troca gradual de todas as lâmpadas de
iluminação pública da cidade por lâmpadas de led, proporcionando
maior qualidade e eficiência na iluminação pública.

Guanhães, aos 17 de agosto de 2020.

~~~
do dos Santos

Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870